
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2025 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6203



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 182 919,61 3 214 910,07

Lokalny transport zbiorowy 0,00 31 990,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 31 990,46

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

52 986,00 125 786,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
48 858,00 121 658,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 858,00 121 658,00

758 Różne rozliczenia 21 092 082,85 21 134 913,85

Różne rozliczenia finansowe 1 265 912,00 1 308 743,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

115 912,00 158 743,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.52.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 maja 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Paragraf Zmiana

31 990,46

60004 31 990,46

2010 31 990,46

72 800,00

75107 72 800,00

2010 72 800,00

42 831,00

75814 42 831,00

2100 42 831,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6203



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 750,00 23 540,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 20 790,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 790,00

134 875 855,82 135 044 267,28

20 790,00

85415 20 790,00

2030 20 790,00

Razem: 168 411,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6203



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 759 604,75

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

52 986,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
48 858,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 67 848 755,98

Szkoły podstawowe 37 307 801,94

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

47 660,75

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 165,16

do Zarządzenia nr 0050.52.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 maja 2025 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 31 990,46 6 791 595,21

60004 31 990,46 31 990,46

4110 339,00 339,00

4120 50,00 50,00

4170 2 000,00 2 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

4300 26 571,46 26 571,46

4710 30,00 30,00

751 72 800,00 125 786,00

75107 72 800,00 121 658,00

3030 72 800,00 72 800,00

801 42 831,00 67 891 586,98

80101 37 724,68 37 345 526,62

4350 5 298,39 52 959,14

4370 287,47 1 452,63

Tabela nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6203



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 353,59

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
40 338,21

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 694,32

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
4 852,41

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 915 333,68

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
150,10

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 155,11

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

430,09

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
77,38

Przedszkola 10 931 126,16

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 077,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

956,98

Edukacyjna opieka wychowawcza 72 905,48

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
15 000,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00

146 417 807,86

4740 4 425,62 8 779,21

4750 21 321,15 61 659,36

4850 4 628,85 13 323,17

4860 1 763,20 6 615,61

80103 1 614,33 2 916 948,01

4740 150,77 300,87

4750 1 160,85 3 315,96

4850 248,75 678,84

4860 53,96 131,34

80104 3 491,99 10 934 618,15

4750 2 984,40 8 062,30

Razem: 168 411,46 146 586 219,32

85415 20 790,00 35 790,00

3240 20 790,00 35 790,00

4850 507,59 1 464,57

854 20 790,00 93 695,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6203



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 31 990,46

Lokalny transport zbiorowy 0,00 31 990,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 31 990,46

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

52 986,00 125 786,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
48 858,00 121 658,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 858,00 121 658,00

8 262 712,57 8 367 503,03

do Zarządzenia nr 0050.52.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 maja 2025 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Tabela nr 3

Rozdział Paragraf Zmiana

31 990,46

60004 31 990,46

2010 31 990,46

72 800,00

75107 72 800,00

2010 72 800,00

Razem: 104 790,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6203



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

52 986,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
48 858,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

8 262 712,57Razem: 104 790,46 8 367 503,03

3030 72 800,00 72 800,00

75107 72 800,00 121 658,00

751 72 800,00 125 786,00

4710 30,00 30,00

4300 26 571,46 26 571,46

4210 3 000,00 3 000,00

4170 2 000,00 2 000,00

4120 50,00 50,00

4110 339,00 339,00

60004 31 990,46 31 990,46

600 31 990,46 31 990,46

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

do Zarządzenia nr 0050.52.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 maja 2025 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Tabela nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6203


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2025 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 tabela 1.pdf
	Zalacznik 2 tabela 2.pdf
	Zalacznik 3 tabela 3.pdf
	Zalacznik 4 tabela 4.pdf

		2025-06-30T11:25:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




